WITTENSTEIN alpha 的 Advanced Linear Systems —
Advanced Segment 有出众的高性能
Advanced Linear Systems
48
A
d
va
nc

m
s
订购代码
齿轮箱齿轮箱 *
产品型号产品型号
SP+
TP+
SK+
TK+
TPK+
SPC+
TPC+
VS+
规格规格
060 – 240
004 – 500
060 – 180
004 – 110
010 – 500
060 – 180
004 – 110
050 – 100
输出类型输出类型
0 = 法兰 (TPC+/TPK+)
2 =  渐开线花键轴 (DIN 5480)
(SPC+/SPK+/VS+)
3 =  系统输出 (TPC+/TPK+)
回程间隙回程间隙
1 = 标准
0 = 定制 (MF)
齿轮箱型号齿轮箱型号
F = 标准
A =  HIGH TORQUE
(TP+/TPK+)
C = HIGH SPEED
级数级数
1 = 1 级
2 = 2 级
3 =  3 级（TP+ MA、
SPC+/SPK+
TPC+/TPK+）
速比速比 *
夹紧毂直径夹紧毂直径 *
 / 电机电机 **
齿条齿条
类型类型
ZST = 齿条
模数模数
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
平稳运行平稳运行
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
1 = 1 级
定位精度定位精度
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
1 = 1 级
螺孔间距螺孔间距
_ = 125 mm
1 = 62.5 mm
3 = 62.5 mm（INIRA® 固定 / 调整）
4 = 125 mm（INIRA® 固定/调整）
5 = 125 mm（模数 4 mm，螺纹 M10）
C =  62.5 mm（INIRA® 夹紧 / 固定 / 调整）
D =  125 mm（INIRA® 夹紧 / 固定 / 调整）
长度 长度 [mm]